

Váš dopis zn./ze dne:

24.06.2024

Č. j.:

MHMP 1168088/2024

Sp. zn.:

S-MHMP 1156230/2024

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.

236 004 783

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

27.06.2024

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 24. 6. 2024 Vaši žádost, ve které požadujete následující informace:

„1) Nabyla dne 14.2.2024 účinnosti změna Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy č. Z 3094/10 (změna vlny 10 ÚP SÚ HMP), kterou vydalo zastupitelstvo hlavního města Prahy svým usnesením č. 8/10 ze dne 16. listopadu 2023 jako opatření obecné povahy č. 196/2023 (dále jen „Změna ÚP“)?

2) Evidujete k výše specifikované Změně ÚP podání podnětu k zahájení přezkumného řízení?

3) Evidujete k výše specifikované Změně ÚP podání žaloby (návrhu) na zrušení opatření obecné povahy?“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že:

1) Ano, změna Z 3094/10 nabyla účinnosti dne 14. 2. 2024.

2) Ne, pořizovatel neeviduje informace o přezkumném řízení v souvislosti se změnou Z 3094/10.

3) Ne, pořizovatel neviduje podání žaloby na zrušení Opatření obecné povahy č. 196/2023.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. adresát [REDACTED]
2. UZR MHMP/spis